Codiub - Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba
Avenida Dom Luiz Maria de Santana, 146 - Santa Marta - CEP 38061-080

Uberaba - MG (34)3319-6900
1 de 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 Nº 002/2025

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA -
CODIUB.

CONTRATADA: DORA SISTEMAS S.A DE C.V .

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

Constitui objeto deste, a Contratação de 15 (quinze) licenças/atualizações
do software POWERBUILDER VERSÃO 2022 PROFISSIONAL.

USD$12.118,55 (doze mil, cento e dezoito dólares e cinquenta e cinco
cents), valor global.

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Inexigibilidade de Licitação nº 001/2025.

Uberaba/MG, 07 de fevereiro de 2025.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Paulo Fernando Rocha Ventura

Diretor Presidente